
Svět se točí dál...

Byzoni

1.Mladý jsi byl a svět si chtěl znát,
  nemohl sis přece pořád na schovávanou hrát,
  poznávat svět,kde žít se dá líp,
  přišels na to že ses spálil a že pes tady chcíp.

R:Svět se točí dál/svět se točí dál/
  roky krátí nám/roky krátí nám/
  kolik známích jsi měl a kolik máš
  svět se točí dál/svět se točí dál/
  roky krátí nám/roky krátí nám/
  kolik známích jsi měl a kolik máš.

2.Zvolil sis sám svůj osud zvolil sis svůj cíl,
  přišels na to,že si žiješ líp,líp než jsi si žil,
  vzpomínky však v hlavě máš,to nerozmlivíš nám,
  plno přátel jsi tu zanechal a tak jsi zůstal sám.

R:Svět se točí dál/svět se točí dál/

  roky krátí nám/roky krátí nám/
  kolik známích jsi měl a kolik máš
  svět se točí dál/svět se točí dál/
  roky krátí nám/roky krátí nám/
  kolik známích jsi měl a kolik máš.

3.Teď už je ti dobře,máš tam svý známí máš svůj cíl,
  už nejsi tak dole a žileš si líp než si si žil,
  i přátel pár máš co našel jsi tam,
  ale ty vzpomínky krásný ty nebyly jen klam.

R:Svět se točí dál/svět se točí dál/
  roky krátí nám/roky krátí nám/
  kolik známích jsi měl a kolik máš
  svět se točí dál/svět se točí dál/

  roky krátí nám/roky krátí nám/
  kolik známích jsi měl a kolik máš.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

